–  201  –

dicti monasterii Sancti a Stephani, Petro Grullo de Saona notario, et Gerardo
de Abbatibus de Florentia, domicello domini archiepiscopi Ianuensis.

a Segue depennato Donati

120

1310 ottobre 10, in palatio archiepiscopali

Alla presenza di Pietro de Castellario, canonico della chiesa di Santa Ma-
ria delle Vigne e vicario di frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Geno-
va, Lanfranchino, figlio di Percivalle de Camilla, canonico Lunense, rilascia
procura a Gifredus di Vezzano chierico, Lappo, figlio di Spinus de Spini, e
Pietro Morello, de societate Spinarum, per riscuotere 100 sterline dal mona-
stero di Sant’Albano della diocesi di Lincoln per pensiones pregresse.

Nel margine esterno « Factum ».

(c. 57v) Procuratio Lanfranchini, canonici Lunensis

In nomine Domini amen. Lanfranchinus, natus Percivalis de Camilla,
civis Ianue, canonicus Lunensis, constitutus in presentia discreti viri, domi-
ni Petri de Castellario, canonici ecclesie Sancte Marie in Vineis Ianuensis,
vicarii venerabilis in Christo a patris, domini fratris Porcheti, Dei et Sedis
Apostolice gratia Ianuensis archiepiscopi, fecit, constituit et ordinavit suos
certos nuntios et procuratores veros et legitimos et prout melius esse pos-
sunt Gifredum de Vezanno clericum, Lappum, filium Spini de Spinis, et
Petrum Morellum, de societate Spinarum, absentes tanquam presentes, et
quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit melior condictio occupantis
et quod unus inceperit alter possit prosequi et finire, ad petendum, exigen-
dum, recipiendum, recuperandum, procurandum et habendum annuam pen-
sionem centum solidorum sterlingorum, quam sive quos recipere debet ad
presens pro annis proxime preteritis vel in futurum debebit in quolibet fe-
sto Purificationis beate Marie virginis ab abbate et conventu monasterii
Sancti Albani Linconiensis diocesis et omne id et totum quod habere et re-
cipere debet occasione dicte pensionis ab abbate et conventu predictis mo-
nasterii antedicti et de eo quod receperat b seu ipsorum aliquis receperit,
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nomine ipsius Lanfranchini, a dictis abbate et conventu seu ab aliqua perso-
na pro c ipsis se quietos et solutos vocandum, transigendum, paciscendum et
componendum et quascumque renuntiationes, absolutiones, promissiones,
obligationes, stipulationes et pacta de ulterius non petendo faciendum, in-
strumenta et scripturas executioni mandandum, desistendum et cassandum
et tam in agendo quam in defendendo, ad libellum et libellos dandum et re-
cipiendum, coram quocumque iudice ecclesiastico vel seculari, delegato vel
subdelegato, litem et lites contestandum, pignus bandi dandum, iuramentum
de calumpnia et de veritate dicenda et cuiuslibet alterius generis sacramen-
tum in animam ipsius prestandum et subeundum, terminos et dilationes
petendum, exceptiones quaslibet opponendum, positiones et interrogationes
faciendum, positionibus et interrogationibus respondendum, titulos, testes,
instrumenta et quascumque alias scripturas producendum et exhibendum ac
etiam recipiendum et testes iurare videndum et recusandum si opus fuerit,
appellandum et appellationes prosequendum et sententiam seu sententias
quaslibet audiendum et que earum merita postulant et requirunt et genera-
liter ad omnia et singula faciendum que per veros et legitimos procuratores
et ipsorum quemlibet fieri possunt et exerceri et que dictus Lanfranchinus
facere posset si presens esset in predictis et quolibet predictorum, dans et
concedens dictis procuratoribus suis et ipsorum cuilibet plenam et liberam
potestatem, generalem administrationem et speciale mandatum in predictis,
circa predicta et quodlibet predictorum nec non promitens michi notario
infrascripto, tanquam publice persone stipulanti et recipienti nomine et vice
cuius et quorum interest, intererit seu interesse poterit, habere et tenere
omni tempore ratum, gratum et firmum quicquid per dictos procuratores
suos et ipsorum quemlibet actum, gestum seu procuratum fuerit in predictis,
circa predicta et / (c. 58r) quodlibet predictorum et nunquam in aliquo con-
trafacere vel venire sub ypotecha et obligatione bonorum suorum. Et volens
relevare dictos procuratores suos et ipsorum quemlibet ab omni onere sati-
sdandi, promisit michi dicto notario, quo supra nomine, iudicio sisti et iudi-
catum solvi in omnibus suis clausolis et quod tempore sententie ferende erit
in iudicio, si commode adesse poterit, et solvet d iudicatum nisi extiterit
appellatum, obligando proinde michi dicto notario, quo supra nomine, omnia
bona sua pignori e habita et habenda. Et ad maiorem certitudinem et eviden-
tiam omnium predictorum, prefatus dominus vicarius iussit presens publicum
instrumentum sygilli curie archiepiscopalis Ianuensis appensione muniri. Ac-
tum Ianue, in palatio archiepiscopali Ianuensi, quo regitur cuna ipsius, anno
dominice nativitatis millesimo CCC° decimo, inditione nona, die decima oc-
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tubris, circa vesperas, presentibus testibus domino Percivale de Portu iudice,
Petro Grullo de Saona notario et Vassallino clerico f, ministro ecclesie Sancti
Blaxii de Serra vallis Pulcifere Ianuensis diocesis, et pluribus aliis.